СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

От 28 мая 2015 г.         № 46/13

 ст. Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского

поселения Лабинского района от 22 апреля 2015 №42/11

«Об утверждении перечня земельных участков, переводимых

в категорию земель населенных пунктов»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Уставом Владимирского

сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского

поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Владимирского сельского

поселения Лабинского района от 22 апреля 2015 №42/11«Об утверждении

перечня земельных участков, переводимых в категорию земель населенных

пунктов»:

 1) Приложение №1 «Перечень земельных участков, включенных в

границу станицы Владимирской и подлежащих переводу из земель других

категорий в категорию земель населенных пунктов» изложить в новой

редакции (прилагается).

 2. Администрации Владимирского сельского поселения (Тараськова)

направить копию настоящего решения в течении пяти дней со дня его принятия

в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на

осуществление государственного кадастрового учета недвижимого имущества

и ведение государственного кадастра недвижимости.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

по вопросам сельского хозяйства, использования земли, охраны природы,

фермерских хозяйств и экологии, промышленности, строительства, транспорта,

жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания

населения (Бондаренко).

 4.Решение подлежит официальному опубликованию в течение 3-х дней со

дня принятия и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района             И.В.Тараськова

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района        А.П.Садовский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

От 28.05.2015 г.    № 46/13

Перечень

земельных участков, включенных в границу станицы Владимирская и

подлежащих переводу из земель других категорий в категорию земель

населенных пунктов

№

пп

Кадастровый номер или

наименование земельного

участка

Категория земель

  1 23:18:0701001:1 Земли сельскохозяйственного назначения

2 23:18:0701001:4 Земли сельскохозяйственного назначения

3 23:18:0701001:5 Земли сельскохозяйственного назначения

4 23:18:0701001:18 Земли сельскохозяйственного назначения

5 23:18:0701001:19 Земли сельскохозяйственного назначения

6 23:18:0701001:29 Земли сельскохозяйственного назначения

7 23:18:0701001:45 Земли сельскохозяйственного назначения

8 23:18:0701001:63 Земли сельскохозяйственного назначения

9 23:18:0701001:64 Земли сельскохозяйственного назначения

10 23:18:0701001:79 Земли сельскохозяйственного назначения

11 23:18:0701001:80 Земли сельскохозяйственного назначения

12 23:18:0701001:94 Земли сельскохозяйственного назначения

13 23:18:0701000:108 Земли сельскохозяйственного назначения

14 23:18:0701000:134 Земли сельскохозяйственного назначения

15 23:18:0701000:178 Земли сельскохозяйственного назначения

16 23:18:0701000:179 Земли сельскохозяйственного назначения

17 23:18:0701000:180 Категория не установлена

15 23:18:0701000:181 Категория не установлена

19 23:18:0701000:248 Земли сельскохозяйственного назначения

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района             И.В.Тараськова